
Číslo smlouvy: PRFUK/151701/2021

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 09. 08. 2021

Projekt s názvem: 

„UK -  PF Kotelna“

Univerzita Karlova, Právnická fakulta

a

TO SYSTEM, s.r.o.

1 z 4



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 09. 08. 2021

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Univerzita Karlova Právnická fakulta

se sídlem: nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

bankovní spojení:

zastoupená: prof. JUDr. Janem Kuklíkem, DrSc., děkanem 

zastoupené ve věcech technických: tajemníkem

zastoupené ve věcech ekonomických: , vedoucí ekonomického oddělení

na straně jedné jako objednatel (dále jen „ objednatel “) 

a

TO SYSTEM, s.r.o.

se sídlem: V Brance 83, Příbram PSČ: 261 01 

IČ: 28911822 DIČ : CZ28911822

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 152678/MSPH 

bankovní spojení: č. ú.:

ID datové schránky: 2ejjwss

zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Jaroslavem Smejkalem, jednatelem 

zastoupena ve věcech technických: Mgr. Jaroslavem Smejkalem, jednatelem 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „ smluvní strany “

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné 
zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat; 
a

B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být 
technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela 
nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „UK -  PF Kotelna“; a

C. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

2 z 4



I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní:

I. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace a technického odůvodnění 
schválených změnových listů č. 01 - 06, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

I. Etapa 1.

Celková cena bez DPH: 9 341 777,07 Kč (slovy: Devět milionů tři sta čtyřicet jedna tisíc
sedm set sedmdesát sedm korun a sedm haléřů českých)

Se navyšuje o 694 673,-K č bez DPH

Se snižuje o 291 406,19Kč bez DPH

Nová Celková cena bez DPH: 9 745 043,88 Kč

(slovy: Devět milionů sedm set čtyřicet pět tisíc čtyřicet tři korun a osmdesát osm haléřů českých)

II. Etapa 2.

Celková cena bez DPH: 2 214 901,75 Kč (slovy: Dva dvě stě čtrnáct tisíc devět set jedna
korun a sedmdesát pět haléřů českých)

III. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA (5.1.1 + 5.1.2)

Nová Celková cena bez DPH: 11 959 945,63 Kč (slovy: Jedenáct milionů devět set padesát devět tisíc 
devět set čtyřicet pět korun a šedesát tři haléřů českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

II. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnes uveřejnění 
v registru smluv.

3. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 
Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Změnový list 01 včetně Oceněného výkazu výměr 

Změnový list 02 včetně Oceněného výkazu výměr 

Změnový list 03 včetně Oceněného výkazu výměr 

Změnový list 04 včetně Oceněného výkazu výměr 

Změnový list 05 včetně Oceněného výkazu výměr 

Změnový list 06 včetně Oceněného výkazu výměr

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly

3 z 4



jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují 
v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze, dne V Praze dne

Za objednatele Za zhotovitele

Univerzita\Karlova Právnická fakulta 

půof. JUDr\ Jan Kuklík, DrSc. 
děkan

TO SYSTEM/s.r.o. 
Mgr. Jaroslav Smejkal 
jednatel

O
TO SYSTEM
moderní topné syalémy

TO SYSTEM s.r.o.
V Brance 83 
261 01 Příbram ©

IČ:28911822 
DIČ: CZ28911822 
info@tosystem.cz

4 z 4

mailto:info@tosystem.cz


Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze: ZL01
Datum předložení TLZ:

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo (SoD) č.: PRFUK/151701/2021
Ze dne: 09. 08. 2021

Projekt registrační číslo: 133D22E000010
Stavba: UK -  PF Kotelna
Objekt: Stavební objekt 9 - Dokončující konstrukce a práce

Název změny: Detekce metanu a oxidu uhelnatého

Důvod změny a identifikace původce změny:
Projektová dokumentace neobsahovala požadavek na čidla pro detekci metanu a oxidu uhelnatého.

Popis změny:
Zadavatel z důvodu zvýšení bezpečnosti a ochrany zdraví a majetku požadoval doplnění těchto čidel.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):_______________________________________________
Bez připomínek
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní 
Vyjádření TDI:
Bez připomínek 
Vyjádření objednatele:
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na 
harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č.
PRFUK/151701/2021ze dne 09. 08. 2021.__________________________________
Přílohy:
Rozpočet víceprací

v Q
Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu

s dopadem:
Odpočet: —

Orientační cenový dopad (bez DPH): Přípočet: 24 900,-Kč bez DPH
Celkem: 24 900,- Kč bez DPH



Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou ě.:

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednatele: 6. t y l

Za TDI: ) G.\272]

Za projektanta: // e\Hk/

Za zhotovitele: i

—L4 --------



ZL 01 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce
Vícepráce Méněpráce

č. položky 9 - Dokončující konstrukce a práce Jednotka celkem
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Celková cena v 
Kč bez DPH

Množství
Celková cena v 

Kč bez DPH

1
Detekce metanu. Naceněn pouze lx . Celkově osazeny v počtu 5 
kusů: 3x kotle, lx  střešní prostor nad kotelnou, lx  místnost s 
plynovým ventilem

ks 4 4 800,00
19 200,00

2
Detekce CO. Naceněn lx . Celkově 2x mezi kotli, lx , kabeláž JYTY 
4x1 - 5 m, CYKY 3x1,5 - 5 m, montážní materiál.

ks 1 5 700,00
5 700,00

3 Celkem změna v Kč bez DPH 24 900,00 0,00



Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze: ZL02
Datum předložení TLZ:

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo (SoD) č.: PRFUK/151701/2021
Ze dne: 09. 08. 2021

Projekt registrační číslo: 133D22E000010
Stavba: UK -  PF Kotelna
Objekt: Stavební objekt -  Kotle a příslušenství

Název změny: Kotle a příslušenství

Důvod změny a identifikace původce změny:
Projektová dokumentace nereflektovala změnu v technické normě ve vztahu k plynovým kotlům 
vyráběným společností BUDERUS.

Popis změny:
Projektová dokumentace byla zpracována v letech 2018 - 2019 a k roku 2021 došlo k úpravě požadavků 
na technologii kotelny.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):_________________________________________________________________________
Bez připomínek
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní 
Vyjádření TDI:
Bez připomínek 
Vyjádření objednatele:
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na 
harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. 
PRFUK/151701/2021ze dne 09. 08. 2021.
Přílohy:
Rozpočet víceprací a méněprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem: —

Odpočet: 73 200,- Kč bez DPH
Orientační cenový dopad (bez DPH): Přípočet: 239 114,-Kč bez DPH

Celkem: 165 914,- Kč bez DPH



Detailní oceněný vý kaz výměr je přílohou č.:

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednatele: kAktok1
.»f!

i

Za TDI: V 7
Za projektanta: í^)!)0rP/

4

Za zhotovitele: i ÍJ2WU >6_J_£___



ZL 02 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce
Vícepráce Méněpráce

č. položky 9 - Dokončující konstrukce a práce Jednotka Množství
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Celková cena v 
Kč bez DPH

Množství
Celková cena v 

Kč bez DPH

1 Modul FM-SI ks 3 24 400,00 73 200,00
2 Omezovač max. tlaku ks 3 10 197,00 30 591,00
3 Pojistná sada kotle pro GB402 ks 3 19 000,00 57 000,00
4 Regulační přístroj Logamatic R5313 ks 2 5 234,00 10 468,00
5 Cena montáže regulace kotlů ks 1 39 551,00 39 551,00
6 PV FLAMCO Prescor S 5/4"x6/4" 6bar ks 3 6 229,00 18 687,00
7 PV FLAMCO Prescor S 6/4"x2" 6bar ks 1 9 617,00 9 617,00

8
Modul PM10 pro ovládání modulačního kotlového čerpadla 
signálem 0-10 V ks 24 400,00 3

73 200,00
9 Celkem změna v Kč bez DPH 239 114,00 73 200,00



Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze: ZL03
Datum předložení TLZ:

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo (SoD) č.: PRFUK/151701/2021
Ze dne: 09. 08. 2021
Projekt registrační číslo: 133D22E000010
Stavba: UK -  PF Kotelna
Objekt: Stavební objekt -  Ostatní zařízení kotelny

Název změny: Úpravna vody

Důvod změny a identifikace původce změny:______________________________________
Projektová dokumentace neobsahovala požadavek na Úpravnu vody část Demineralizace a část 
Změkčení vody včetně příslušenství.

Popis změny:
Pro položky 1 -  4 výkazu více/méněprací - Potřeba této vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, neboť projektová dokumentace byla zpracována osobou 
odborně způsobilou, avšak v důsledku chyby lidského faktoru nebyly tyto položky zahrnuty do soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb.
Pro položky 5 - 8  výkazu více/méněprací -  Z hlediska ekonomiky provozu byly doplněny tyto položky 
zadavatelem.
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):_________________________________________________________________________
Bez připomínek
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní 
Vyjádření TDI:
Bez připomínek 
Vyjádření objednatele:
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na 
harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. 
PRFUK/151701/2021ze dne 09. 08. 2021.
Přílohy:
Rozpočet víceprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem: —

Orientační cenový dopad (bez DPH): Odpočet: 23 040,-Kč bez DPH



Přípočet: 241 794,-Kč bez DPH
Celkem: 218 754,- Kč bez DPH

Detailní oceněný výkaz vý měr je přílohou ě.: ZL03

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednatele: C J t  A o tf

Za TDI: J G f in\
Za projektanta:

1

qM w

Za zhotovitele:
\
J



ZL 03 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce
Vícepráce Méněpráce

č. položky Ostatní zařízení kotelny Jednotka Množství
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Celková cena v 
Kč bez DPH

Množství
Celková cena v 

Kč bez DPH

1

Úpravna vody - Demineralizace: Kulový kohout DN 20, 
Mechanický filtr DN 20, Oddělovač systému, Zpět. Klapka DN 20, 
Manometr, Filtr DN 20, Vodom ěr DN 20, Zapůjčení 
demineralizační patrony P62, Digitální měřič vodivosti, Patrona 
P42

Kč 1 64 151,00

64 151,00

2

Úpravna vody - Změkčení vody: Změkčovací filtr 1,2-1,5 mmol - 
5 m3 kapacita, Změkčovací filtr 1,2-1,5 mmol - 5 m3 kapacita, 
Jemný filtr nečistot 3/4", Montážní blok 3/4", Propojovací 
hadice 3/4", Tabletovaná sůl, Dávkovači čerpadlo pro topení HC 
997-3/4", Inhibitor koroze pro topení APT 80355

Kč 1 67 422,00

67 422,00
3 Cena montáže za úpravnu vody - demiralizace ks 1 16 772,00 16 772,00
4 Cena montáže zaúpravnu vody - změkčení vody ks 1 18 541,00 18 541,00
5 Mezipřírubová uzavírací klapka DN80/6,0~120°C; ks 3 4 100,00 12 300,00
6 Mezipřírubová uzavírací klapka DN150/60~120°C; ks 3 7 650,00 22 950,00
7 Uzavírací klapka (kohout), DN50 ks 8 3 265,00 26 120,00
8 Cena montáže armatur ks 14 967,00 13 538,00

9
Membránová tlaková expanzní nádoba pro topné soustavy 
250/6, 250 litrů, PN 6

ks 7 680,00 3
23 040,00

10 Celkem změna v Kč bez DPH 241 794,00 23 040,00



Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze: ZL04
Datum předložení TLZ:

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo (SoD) č.: PRFUK/151701/2021
Ze dne: 09. 08.2021
Projekt registrační číslo: 133D22E000010
Stavba: UK -  PF Kotelna
Objekt: Stavební objekt -  Zařízení strojovny ÚT ve 2. PP

Název změny: Armatury

Důvod změny a identifikace původce změny:
Projektová dokumentace určila pro realizaci 40 ks vypouštěcích kohoutů, avšak při realizaci bylo 
zjištěno, že reálná potřeba odpovídá celkovému počtu 28ks.

Popis změny:
DTTO

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):_________________________________________________________________________
Bez připomínek
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní 
Vyjádření TDI:
Bez připomínek 
Vyjádření objednatele:
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na 
harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č,
PRFUK/151701/2021ze dne 09. 08. 2021,_____________________________________
Přílohy:
Rozpočet víceprací

V  r  • o  # vČasový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu
s dopadem; —

Odpočet: 2640,- Kč bez DPH
Orientační cenový dopad (bez DPH): Přípočet; ----------- ,-Kč bez DPH

Celkem: -2640,- Kč bez DPH



Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednatele:
i

A )

Za TDI: J
I

Za projektanta:
(

Za zhotovitele: ()t



ZL 04 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce
Vícepráce Méněpráce

č. položky Ostatní zařízení kotelny Jednotka Množství
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Celková cena v 
Kč bez DPH

Množství
Celková cena v 

Kč bez DPH

1 Vypouštěcí kohout DN15 max 185°C ks 220,00 12 2 640

2 Celkem změna v Kč bez DPH 0,00 2 640,00



Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze: ZL05
Datum předložení TLZ:

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo (SoD) č.: PRFUK/151701/2021
Ze dne: 09.08.2021

Projekt registrační číslo: 133D22E000010
Stavba: UK -  PF Kotelna
Objekt: Stavební objekt -  Nové konstrukce a práce

Název změny: Demontáže a bourání konstrukcí, Svislé konstrukce a úpravy povrchů, 
Sádrokartonové konstrukce, Malby, Podlahové konstrukce

Důvod změny a identifikace původce změny:
V rámci uvedených stavebních objektů došlo při realizaci ke zjištění, že tyto dílčí položky a práce s tím 
související nemusí být provedeny, a to z důvodu zjednodušení manipulace s materiálem nebo úpravou 
PBŘS.
K položce 4 -  po odkrytí stávajících vrstev podlahy bylo zjištěno poškození většího rozsahu, než bylo 
předpokládáno. Realizace těchto prací je nezbytná pro řádné dokončení díla a změna v osobě dodavatele 
není možná z ekonomických, časových a technických důvodů.

Popis změny:
DTTO

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):_________________________________________________________________________
Bez připomínek
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní 
Vyjádření TDI:
Bez připomínek 
Vyjádření objednatele:
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na 
harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č. 
PRFUK/151701/2021ze dne 09. 08. 2021.
Přílohy:
Rozpočet víceprací a méněprací

Časový dopad oproti původnímu řešení:
+ 14 dní z důvodu vynucené technologické 

_______přestávky v důsledku zrání betonu
s dopadem:



Orientační cenový dopad (bez DPH):
Odpočet: 190 556,19 Kč bez DPH
Přípočet: 188 865,00 Kč bez DPH
Celkem: -1 691,19 Kč bez DPH

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou ě.:
ZL05

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednatele: é-SljL0A1
r

Za TDI: 1 < S . Q / 2 |

Za projektanta:

Za zhotovitele: ^

/



ZL 05 P o lo žk o vý  ro zpoče t - V ícep rá ce /M é něp rá ce

V ícep rá ce M é n ěp rá ce

Č. p o lo žky O s ta tn í z a ř íze n í ko te ln y Jedno tka M n ožs tv í
Jedno tková 

cena v Kč bez 
DPH

Celková cena v 
Kč bez DPH

M n ožs tv í
Ce lková cena v 

KČ bez DPH

1

96 -D em on táže  a b o u rán í k o n stru k c í
Kč celkem 1,27

Vybourán í podparapetn ího  zdivá tl 200m m  0 ,9 /l,5m t 0,27 3 471.00 0,270 937,17
Dem ontáž části okna 1100/1500 mm kpl 1.00 437,00 1,000 437.00
V n itro s taven iš tn í p řesun suti, vodo rovně  do 50m , 
sv is le  s om ezen ím  m echan izace výšky  do30m

t 0,27 2 550,00
688,50

O dvo z  su ti a vybouraných hm ot na sk ládku se s ložen ím  do  lk m t 0,27 233,00
62,91

P říp la tek  k ceně za dalších  9km t 0.27 10,20 2.75
P op la te k  za sk ládkovné -  keram ický m ate riá l (ú lom ky c ihe l, 
malta)

t 0,27 747,00
201,69

2

N ové konstrukce  a práce

3 -Sv is lé konstrukce  a úp ra vy  povrchů Kč celkem

O ds tra n ěn í b roušen ím  stáva jíc í stě rky  z pod lahy  v bo ilerovné a 
ko te lně  ;

výkres č. D .l.1 .2 4  ; vým ěra : 15,50*14.80 - 2,10*1,95+85
m2 310,31 37,00 1,552

2 869,82
N ové konstrukce

3

3 - Sv is lé  konstrukce  - stěny+ povrchová úprava Kč celkem
Dozděn í parapetu o rozm ěrech 200/900/1500m m kpl 1 2 374,00 2 374,00
V y zdě n í parapetu pod okno, z p lných  c ihe l p rovázán í se stávajíc í 
konstrukc í z vnějš í s trany o p a tř it om ítkou  na bázi b rízo litu  na 
vn itřn í VPC  om ítkou , vče tně úpravy stáva jíc ího  m ěděného 
©plechování.

763 Sád roka rtonové  konstrukce Kč ce lkem
Podh led  (dodatečně osazený) ze sád roka rtonových  desek 
p ro tipožá rn ích  DF v tl. 15m m  osazený na systém ovou 
konstrukc i, dodávka a m on táž 
V ým ěra : cca 130m 2

m2 130 874,00

113 620,00

N ový nasávací box ve l.l450 /8 50 /900 m m  z desek SDK 
p ro tipožá rn ích  im pregnovaných, osazených na systém ovou 
konstrukc i, v  bočn í části je  osazena m ěděná ža luzie  vel, 
500/500m m . (dodávka+montáž+ tm elen í+ penetračn í 
nátér+spoje stěn a stropu pro tipožáně tm e lit) ,
Vým ěra : l,45*(0,9+,85)+2*0,85*0,9 
V iz  výkre s  č, D.1,1.20

m2 4,07 1745 ,00

7 097,79

Propo jovací m ístnost, ve 11400/1600/2500mm z  desek  SDK 
p ro tipožá rn ích  im pregnovaných, osazených na systém ovou 
konstrukci, (dodávka+montáž+ tm e len í p ene tračn í ná tě r spoje 
Stěn a stropu  pro tipožáně tm e l it ) (dem ontovate lná Část v 
m ,č,6.02- p lech tl, ccaSm m  vel. 600/700) 
vým ěra : (1,40+1,60*2)*2,50+1,40* 1,60-0,9*2 
V iz  výkre s  č. D, 1.1.21

m2 11,94 1274 ,00

15 211.56

766 T ruh lá řské  konstrukce Kč celkem
ozn. D3 -  nové dveře do propo jovací m ís tn os ti m ezi 5.np a 6 .np  ■ 
p ro tipožá rn í EW  30 DP3 + oce lová zárubeň (dodávka+montáž) ks 1 15 785,00

15 785,00

Úprava stáva jíc ího  okna kpl 1 2 784,00 2 784.00
S táva jíc í dřevěné okno  v  kote lně bude dop lněno  o  výfukovou 
m ěděnou  ža luzii na o  rozm ěrech výšky 350 m m  na šířku 
jednoho  kříd la, okno  bude ce lé  repasované (obroušené, 
vykytované a natřené) vče tně nedo tčené části,

Přesun hm ot kpl 1 1784 ,00 1 784.00

784 M a lb y  - nátěr o těruodolný+ penetrace podkladu+m ístn í 
tm e len í kotelna a technická m ístnost

m2 600 66,00 bude *0,4
23 760,00

4

6 - P od lahové  konstrukce+ náš lapné v rstvy

Nabetonávka na stáva jíc í desku ve spádu cca 1% v  tloušťce 50- 
70 m m, beton C25/30 vyztu ž it kari s ít í 100/10Q/6m m, oddě lit od 
oko ln ích  stě n  d ita tačn í hm otou

m2 135 1115 ,00

150 525,00
Pochozí oce lový rám  nad jím kou  2 , lx l,9 m  včetně pororoštu 
žárově z inkovaného , včetně roštu a nátěru

m2 4 4 871,00
19 484,00

Přesun hm ot kpl 1 18 856,00 18 856,00
9 - D o ko n ču jíc í konstrukce  a práce

Stávajíc í žebřík  p řem ístit a znovu osad it na určené m ísto. kol 1 417,00 417,00
S táva jíc í o tvo ry  v podlaze zas lep it p lechem  ( 6 ,np  m.č, 6 .0 1 )

plech tl 8 m m ve l 700/600m m  (dodávka+m ontáž) ks 3 247,00 741,00
plech tl. 8m m  vel. 700/850m m  (dodávka+m ontáž) ks 1 312,00 312.00
Nátě r roštu a od rezivěn í nad jím kou  v  2,pp 1 1 470.00 1470 .00

5 M k c r r ,  ř m f c w v W t m  DPH 188 865 00 190556 .19



Technický list změny (TLZ)

TLZ č./verze: ZL06
Datum předložení TLZ:

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Smlouva o dílo (SoD) č.: PRFUK/151701/2021
Ze dne: 09.08.2021

Projekt registrační číslo: 133D22E000010
Stavba: UK -  PF Kotelna
Objekt: Stavební objekt -  Měření a regulace

Název změny: Čidlo teploty

Důvod změny a identifikace původce změny:
Projektová dokumentace určila pro realizaci 2 ks čidel do VZT kanálu 400 mm, avšak při realizaci bylo 
zjištěno, že reálná potřeba neexistuje.

Popis změny:
DTTO

Vyjádřeni projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního 
projektanta):_________________________________________________________________________
Bez připomínek
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
Nerelevantní 
Vyjádření TDI:
Bez připomínek 
Vyjádření objednatele:
Navrženou změnou nedochází ke změnám závazků vyplývajícím ze smlouvy o dílo. Změna nemá vliv na 
harmonogram stavby, nedochází ke změnám indikátorů projektu.

Změna bude řešena v souladu s čl. 19.4 smlouvy formou dodatku ke smlouvě o dílo č, 
PRFUK/151701/2021ze dne 09. 08. 2021.
Přílohy:
Rozpočet víceprací

v  o

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem: —

Odpočet: 1 970 Kč bez DPH
Orientační cenový dopad (bez DPH): Přípočet: Kč bez DPH

Celkem: -1 970 Kč bez DPH



Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednatele:
j

Za TDI:

Za projektanta: £ P

r
Za zhotovitele: <

• \



ZL 06 Položkový rozpočet - Vícepráce/Méněpráce
Vícepráce Méněpráce

č. položky Název položky Jednotka Množství
Jednotková 

cena v Kč bez 
DPH

Celková cena v 
Kč bez DPH

Množství
Celková cena v 

Kč bez DPH

1
Měření a regulace

Čidlo teploty do VZT kanálu 400 mm ks 1 985,00 985,00
Čidlo teploty do VZT kanálu 400 mm ks 1 985,00 985,00

2 Celkem změna v Kč bez DPH 0,00 1 970,00


